turinio rinkodara portaluose ir kt.) 

vnt. 15 520,00 7 800,00 

(a) Pasiūlymo kaina be PVM 14 535,00 

(b)= (a)×0,21 21 proc. PVM 3 052,35 

(c)=(a)+(b) Galutinė pasiūlymo kaina su PVM 17 587,35 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina su PVM (kaina (c)) 17 587,35. eurai (žodžiais septyniolika tūkstančių penki šimtai 

aštuoniasdešimt septyni Eur 35 ct) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą kainą be PVM ir 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant Paslaugų įkainius ir pasiūlymo kainą atsižvelgta į visas perkamas Paslaugas ir jų kiekius, apimtis ir